
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kobiórze zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. 

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej  www.spkobior.edupage.org 

Data pierwszej publikacji strony internetowej : 2013-05-22 

Data ostatniej istotnej aktualizacji strony : 2021-03-22 

Informacje o dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest zaprojektowana w taki sposób, aby umożliwić dostęp dla jak 

najszerszej grupy odbiorców (w tym dla osób z niepełnosprawnościami), niezależnie 

od używanego  oprogramowania, technologii czy posiadanej dysfunkcji. 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r.                                           

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Niedostępne elementy i treści : 

 filmy nie mają napisów dla osób niesłyszących i głuchych.  

 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

Data sporządzenia deklaracji : 2020-12-14 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 

publiczny. 

Data ostatniego przeglądu deklaracji : 2024.03.20. 

 

Na naszej stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów 

klawiaturowych. 

Pełna obsługa serwisu możliwa jest zarówno przy użyciu samej klawiatury jak                       

i myszki. 

W sekcji nagłówka znajdują się narzędzia pozwalające na dobranie dogodnego 

kontrastu, wielkości czcionki oraz wyboru języka. 

Aby szybko odszukać interesujące użytkownika treści, można skorzystać                              

z wbudowanej wyszukiwarki, z mapy strony lub głównego menu. 

 

 

http://www.spkobior.edupage.org/


Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Potrzebujesz informacji w innej formie niż prezentowana na stronie internetowej? 

Skontaktuj się z nami! W zgłoszeniu podaj: 

 adres strony internetowej, na której jest niedostępna dla Ciebie treść,  

 swoje imię i nazwisko,  

 swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail) 

 informacje, jaki sposób przekazania informacji jest dla Ciebie najwygodniejszy 

(np. druk powiększony, alfabet Braille’a, informacja dźwiękowa),  

Na tej stronie internetowej są problemy, które według Ciebie, wynikają                                     

z niespełnienia wymogów dostępności cyfrowej? Zgłoś to do nas. 

 

W przypadku problemów związanych z dostępnością cyfrową i udostępnianiem treści 

z naszej strony internetowej prosimy o kontakt na adres poczty elektronicznej 

szkola_kobior@wp.pl. Kontaktować można się także telefonicznie dzwoniąc na 

numer telefonu 32 218 82 00. 

Opis sposobu rozpatrywania wniosków i skarg 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 

7 dni od jego otrzymania. 

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej 

informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie 

błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie 

będzie dłuższy niż 2 miesiące. 

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub 

treści z Twojego zgłoszenia, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny 

sposób. 

Jeżeli nasze działania nie będą dla Ciebie zadowalające, możesz zgłosić skargę.  

Jeżeli nadal będziesz mieć uwagi do naszych działań związane z dostępnością 

cyfrową możesz zgłosić je do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

Dostępność architektoniczna 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kobiórze 

ul. Tuwima 33, 43-210 Kobiór 

 

1. Do budynku prowadzą 2 wejścia : od ulicy Tuwima i od ulicy Centralnej. Do 

obu wejść prowadzą schody. Przy schodach do wejścia od ul. Tuwima znajduje 

się podjazd dla wózków, domofon oraz dzwonek. Wejście od ul. Centralnej 

uruchamiane jest wyłącznie w sytuacjach tego wymagających np. ewakuacja. 

https://www.rpo.gov.pl/content/kontakt


Istnieją również dodatkowe wejścia bezpośrednio na salę sportową :  

od ul. Centralnej ze schodami i od. ul. Tuwima z podjazdem.  

2. Sekretariat szkoły znajduje się na parterze po prawej stronie od wejścia przy               

ul. Tuwima. 

3. Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenia na parterze.  

W budynku nie ma windy.  

4. Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze, 

bezpośrednio przy sali sportowej.  

5. Przed budynkiem wyznaczono miejsce parkingowe dla osób z 

niepełnosprawnościami. 

6. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń nie można wejść z psem 

asystującym i psem przewodnikiem.  

7. W budynku nie ma pętli indukcyjnych.  

8. Obecnie nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) 

na miejscu lub online.  


